



# Wolfgang Ejendomme ApS

Bygaden 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 44 71

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017

---

Jan Wolfgang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wolffgang Ejendomme ApS Bygaden 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 44 71
	Stiftet: 7. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Wolffgang, direktør Heidi Thurø Wolffgang, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Wolffgang Holding ApS, Roskilde, 100 %

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i opkøb, vedligeholdelse, udlejning og salg af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Der er i årets løb indlagt aktiviteter, hvorfor det på baggrund heraf vurderes at kapitalen kan reetableres.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.391</b>	<b>66</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-230.842	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-182.451</b>	<b>66</b>
Andre finansielle indtægter	4.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.265	-255
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.369</b>	<b>-189</b>
Skat af årets resultat	-32.160	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-284.529</b>	<b>-189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-284.529	-189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-284.529</b>	<b>-189</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	0	1.700
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.700
Andre værdipapirer og kapitalandele	297	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	297	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>297</b>	<b>1.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	32
Tilgodehavender i alt	0	32
Likvide beholdninger	195.629	189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>195.629</b>	<b>221</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>195.926</b>	<b>1.921</b>

## Balance 30. september

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	-944.846	-661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-819.846</b>	<b>-536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	673
Gældsforpligtelser	0	29
Depositum	0	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.772	1.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	661
Anden gæld	15.000	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.772	1.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.015.772</b>	<b>2.457</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>195.926</b>	<b>1.921</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-660.317	-472
Årets overførte overskud eller underskud	-284.529	-189
	<b>-944.846</b>	<b>-661</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wolfgang Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
